
O B S A H :

281. Vyhláška,  kterou se mění vyhláška č. 146/201S Sb., o stanovení výše náborového příspěvku, výše kvalifikačního pří
spěvku, výše a postupu při přiznávání cestovních náhrad a náhrad při povolání do služebního poměru a při přeložení 
poskytovaných vojákům

282. Nález Ústavního soudu ze dne 27. června 2017 sp. zn. Pl. ÚS 21/16 ve věci návrhu na zrušení § 24 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

283. Nález Ústavního soudu ze dne 11. července 2017 sp. zn. Pl. ÚS 23/14 ve věci návrhu na zrušení § 61 odst. 2 věty první 
a § 66 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění zákona č. 294/2013 Sb.


